
 
 

1 
 

Wielka Nieszawka, 26.11.2021 r. 

 

 

RIT.271.16.2021 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

dla zadania pn.: 

 

 

Inwestycje drogowe w Gminie Wielka Nieszawka 

Część II: Przebudowa pasa drogowego zlokalizowanego na działce o nr. ewid. 147/2 w 

miejscowości Mała Nieszawka 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129)– dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Torbruk Sp. z o.o. ul. Przy Nasypie 1 87-100 Toruń  

Cena brutto: – 67 650,00 zł; (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych), 

Gwarancja : 72 miesiące 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. Bruksystem Spółka z o.o. ul. 
Przybyszewskiego 6 87-100 Toruń 

Cena: 55,86 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 95,86  pkt. 

2. P.W. DROBET Robert Bartnicki Oferta odrzucona 



 
 

2 
 

 ul. Orla 36 87-100 Toruń 

3.  Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Torbruk Sp. 
z o.o. ul. Przy Nasypie 1 87-100 Toruń 

Cena:  60,00 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 
Łącznie: 100,00  pkt. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 
 

 

 

 


